Caractéristiques

Référence

195553
195557
195555
195556
195554
195558
195562
195560
195561
195559

Consulter la fiche produit

EMETTEUR MINIATURISE
NICE AUTOMATISME

Emetteur miniaturisé 1 canal 433,92 MHZ.

version

1 canal - bleu
1 canal - jaune
1 canal - lilas
1 canal - rouge
1 canal - vert
2 canaux - bleu
2 canaux - jaune
2 canaux - lilas
2 canaux - rouge
2 canaux - vert

26/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/emetteur-miniaturise-p139156
http://www.tcpdf.org

