

EMETTEUR MINIATURISE

NICE AUTOMATISME

Émetteur miniaturisé 1 canal 433,92 MHZ.

Caractéristiques

Référence	version	Prix HT
195553	1 canal - bleu	-
195557	1 canal - jaune	-
195555	1 canal - lilas	-
195556	1 canal - rouge	-
195554	1 canal - vert	-
195558	2 canaux - bleu	-
195562	2 canaux - jaune	-
195560	2 canaux - lilas	-
195561	2 canaux - rouge	-
195559	2 canaux - vert	-